PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     29.08.2013                                                         № 317/58

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации (п.4 ст.169) Совет депутатов
Решил:

1. Установить, что бюджет Дмитровского муниципального района Московской области составляется и утверждается сроком на три года – очередной финансовый год и плановый период.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Дмитровский вестник».
Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального
района Московской области                                                                                      В.К. Баринов

Глава Дмитровского
муниципального района
Московской области                                                                                                   В.В. Гаврилов
«___»_________________2013 г.

«Об установлении сроков, на которые составляется и утверждается бюджет Дмитровского муниципального района Московской области»